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Ruszają „Lodołamacze” – X edycja konkursu dla pracodawców wrażliwych społecznie Statuetka
przyznawana jest co roku pracodawcom, instytucjom i organizacjom tworzącym odpowiednie warunki
pracy dla osób niepełnosprawnych.

W ubiegłym roku do konkursu zakwalifikowało się 400 firm z całej Polski. Do grona laureatów statuetki
Lodołamacza w latach ubiegłych należą m.in.: wybitny polski lekarz otolaryngolog, Teatr Dramatyczny w
Warszawie, Muzeum Kinematografii w Łodzi, jedna z największych sieci handlowych w kraju, producent
wyrobów glutenowych, czy też największa firma reklamy out-of-home w Polsce.

Szukamy takich firm, instytucji i organizacji, które są wyjątkowe, zaangażowane i wrażliwe społecznie.
Chcemy pokazywać tych, którzy pokonują bariery w życiu i pracy zawodowej. Zależy nam na promocji
pracodawców zatrudniających i otwartych na osoby niepełnosprawne – mówi Monika Tykarska Prezes
Fundacji Aktywizacji Zawodowej Osób Niepełnosprawnych, organizatora Konkursu.

W konkursie pracodawcy mogą startować w trzech kategoriach: Zatrudnienie Chronione, Otwarty Rynek
Pracy oraz Instytucja. Niezależne kapituły wyłonią również laureatów dwóch nagród dodatkowych: Super
Lodołamacza dla przedsiębiorcy, instytucji lub zakładu oraz Lodołamacza Specjalnego dla osoby o
wybitnych dokonaniach na rzecz osób niepełnosprawnych. Konkurs rozpoczyna się 15 kwietnia. Nominacje
i zgłoszenia do konkursu można przesyłać do 30 lipca na adres lodolamacze@popon.pl

Firmy nagradzane są podczas regionalnych gal w dziewięciu miastach Polski: Bydgoszcz, Gdańsk, Katowice,
Kraków, Łódź, Poznań, Rzeszów, Warszawa, Wrocław. Laureaci statuetki Lodołamacza z regionów
przechodzą do finału. Ogólnopolskich laureatów Konkursu Lodołamacze 2015 poznamy 29 września br.
podczas uroczystej Gali na Zamku Królewskim w Warszawie. Przywilejem nagrodzonej firmy będzie
możliwość posługiwania się tytułem Lodołamacza.

Organizatorem Konkursu Lodołamacze 2015 jest Fundacja Aktywizacji Zawodowej Osób
Niepełnosprawnych „Fazon” Polskiej Organizacji Pracodawców Osób Niepełnosprawnych.

Źródło: POLSKA ORGANIZACJA PRACODAWCÓW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Wrażliwi społecznie na start NAJNOWSZE

Inflacja lekko odbiła od dna, RPP i EBC bez zmian

Czy polscy przedsiębiorcy podbiją zagraniczne
rynki? Gdzie najlepiej inwestować? Jakich błędów
uniknąć?

Solidne wzrosty na GPW

Na utrzymanie mieszkania statystyczny obywatel
wydaje 223 zł

Saxo Bank podwyższa swoją bazę kapitałową o
kwotę 77,5 mln EUR

Deflacja zaczyna nam trochę odpuszczać

Orzeczenie w sprawie Bankowego Tytułu
Egzekucyjnego, a zmiana wierzyciela

Dzięki Radzie kredytobiorcy oszczędzają co miesiąc
518 mln zł

PARK HANDLOWY BIELANY - WYNAJEM POWIERZCHNI

Na najemców z sektora MSP
czekają odpowiednio dobrane
lokale, które są dla nich
najlepszym rozwiązaniem...

MSP w największym centrum
handlowym w kraju

ANR OT WE WROCŁAWIU - OFERTA

Agencja Nieruchomości Rolnych
oferuje w przetargu rezydencję
pałacową we wsi Jastrzębia...

Nieruchomość zabytkowa –
Jastrzębia

ODSZKODOWANIA POWYPADKOWE

MIAŁEŚ WYPADEK? Sprawdź jak
możemy Ci pomóc. Pomogliśmy
już ponad 140 000 Polaków!

VOTUM SA
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BusinessLunch networkingowy: Fundusze unijne
dla wsparcia innowacji

Sourcing Day, czyli szansa polskich dostawców na
zdobycie zagranicznego klienta

II edycja Cracow Future Conference

HRcamp 2015

Forum Rynku Nieruchomości w Aglomeracji
Wrocławskiej

Ogólnopolski Konkurs Krasomówczy

Warsztat "Przedsiębiorcą być!" w Olsztynie

Inwestowanie drogą do wolności

Kierunki rozwoju dla MŚP. Przyjdź - wybierz -
działaj

Twoje Miasto – Twoja Inicjatywa!

Innowacje kluczem do sukcesu

Kierunki rozwoju dla MŚP

Sylwetki i Marki Polskiej Gospodarki

Warsztaty Mój Start Up - Franczyza
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